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BR-03.0012.1.6.14.2020 

 

 

Protokół nr 37/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 12 października 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05  otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o uwagi 

do proponowanego porządku obrad.    

Komisja przegłosowała przy stosunku głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich 
Zwierząt. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” 
(druk nr 1432). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" 
(druk nr 1436). 

4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat lokalizacji, rodzaju i zakresu inwestycji 
budowalnych zgłoszonych i prowadzonych w Krakowie w ramach zapisów art. 12 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka Narodowa - os. Gotyk" (druk 
nr 1456). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka Narodowa - 
os. Gotyk"(druk nr 1457). 

7. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie - A-B" (druk nr 1467). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie A-B" (druk 
nr 1468). 

9. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - AWF" (druk nr 1469). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 
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planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - AWF" złożonych w czasie 
II i III wyłożenia (druk nr 1470). 

11. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Południe" (druk nr 1471). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice Południe" (druk 
nr 1472).  

13. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”. 

14. Sprawy bieżące. 

15. Oświadczenia i komunikaty. 
 

 

Ad 1. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 

przedstawili: Łukasz Szewczyk - Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich oraz Małgorzata Mrugała - 

Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Marek Sobieraj, Włodzimierz Pietrus; kanclerz Uniwersytetu Rolniczego - 

Tomasz Szanser, dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich - Łukasz Szewczyk; dyrektor Wydziału 

Kształtowania Środowiska - Małgorzata Mrugała, radna Dzielnicy VIII Dębniki - Elżbieta Pytlarz; prezes 

Fundacji  Dzika Klinika - Joanna Wójcik oraz 1 mieszkaniec. 

 

 

Ad 2. W związku z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” (druk nr 1432) był prezentowany 

na poprzednim posiedzeniu, Przewodniczący Komisji od razu otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 5 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące się (1 osoba 

nie wzięła udziału w głosowaniu)  

(opinia nr 145/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 3. W związku z tym, że projekt w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" (druk nr 1436) był prezentowany 

na poprzednim posiedzeniu, Przewodniczący Komisji od razu otworzył dyskusję w tym punkcie 

oraz  poinformował o przeprowadzonej wizji w terenie. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 10 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

(opinia nr 146 /2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

 

Ad 4. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat lokalizacji, rodzaju i zakresu inwestycji budowalnych 

zgłoszonych i prowadzonych w Krakowie w ramach zapisów art. 12 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
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innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych przedstawiła: Dorota Zaucha-Rybka 

- Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Michał Drewnicki; przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy oraz mecenas 

Sławomir Kozłowski.  

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła: dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki - Dorota 

Zaucha-Rybka. 

 

 

Ad 5. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Górka Narodowa - os. Gotyk" (druk nr 1456) dokonali: Elżbieta Szczepińska - 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz projektant Tomasz Woźniak. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Górka Narodowa - os. Gotyk"(druk nr 1457) przedstawił: projektant Tomasz 

Woźniak. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 7  za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

(opinia została wydana jednogłośnie) 

(opinia nr 147/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 7. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Tonie - A-B" (druk nr 1467) dokonały: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego oraz projektantka Anna Puchała. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Tonie A-B" (druk nr 1468) przedstawiła: projektantka Anna Puchała.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 9 za, 0 przeciw, 0 głos wstrzymujących się (opinia została 

wydana jednogłośnie) 

(opinia nr 148/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 9. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Czyżyny - AWF" (druk nr 1469) dokonały: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor 

Wydziału Planowania Przestrzennego oraz projektantka Justyna Kozik. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy; radni: Michał Drewnicki, Adam Kalita 

oraz mieszkanka.  
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Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliły: dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego - Elżbieta 

Szczepińska oraz projektantka Justyna Kozik.  

 

 

Ad 10. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Czyżyny - AWF" złożonych w czasie II i III wyłożenia (druk nr 1470) przedstawiła: projektantka 

Justyna Kozik.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 6 za, 1 przeciw, 3 głosy wstrzymujące się 

(opinia nr 149/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 11. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Południe" (druk nr 1471) dokonali: Elżbieta Szczepińska - 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz projektant Konrad Kamiński. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni: Jacek Bednarz, Michał Drewnicki; przewodniczący Komisji Grzegorz 

Stawowy; pełnomocnik właściciela działek znajdujących się przy ul. Wiślickiej, Okulickiego i Czaplickiego - 

Piotr Pawela. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła: dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego - Elżbieta 

Szczepińska. 

 

 

Ad 12. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Mistrzejowice Południe" (druk nr 1472) przedstawił: projektant Konrad Kamiński. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 7 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się (opinia 

została wydana jednogłośnie) 

(opinia nr 150/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 13. Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza 

Wielkiego” była prezentowana na poprzednim posiedzeniu Komisji, członkowie Komisji wypracowali 

uwagi do projektu podczas spotkania zespołu roboczego. Zaproponowane uwagi przedstawił 

przewodniczący Komisji - Grzegorz Stawowy.   

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Małgorzata Kot, Jacek Bednarz. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: przewodniczący Komisji - Grzegorz Stawowy. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie wraz z przedstawionymi uwagami. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią wraz z uwagami: 8 za, 0 przeciw, 0 głos wstrzymujących 

się (opinia została wydana jednogłośnie) 

(opinia nr 151/2020 z dn. 12.10.2020 roku). 

 

 

Ad 14. Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono. 
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Ad 15. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie wygłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18:55 zamknął posiedzenie.  

 

 

                

               /-/  Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 


